

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Наименование документа	Дата составления
15	30.06.2023 г.

Мира 19

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ				затр. тр. раб.	
			всего	зарплата	всего	зарплата	экс. маш.	ЗП маш	единич	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1: Отделочные работы (Строительные работы)										
1	ТЕРр61-10-1 Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (100 м2 отремонтированной поверхности)	0,71	2404,46	1,58	1707,16	1175,11	1,12	201,84	143,31	
2	ТЕРр69-12-1 Приготовление растворов вручную цементных (1 м3 раствора)	0,5	1655,09	0	11,52	11,52	0	3,15	1,58	
3	ТЕРр62-26-4 Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов простых за 2 раза с земли и лесов (100 м2 окрашиваемой поверхности)	1,568	23,03	96,69	1751,85	185,07	151,61	14,59	22,88	
ИТОГИ по Разделу 1: Отделочные работы										
Прямые затраты по разделу в базовых ценах					3471	1372	153		167,77	
Всего в базовых ценах по Разделу 1: Отделочные работы					5336		0		167,77	
1	Зарплата	18000	167,77	165	18302					
2	Зарплата слесарь-сантехник	17000	0	165	0					
3	ЕСН		18302	22,00%	4026					
4	Услуги сторонних организаций (по факту)				300					
5	Общексплуатационные расходы (по факту)				700					
6	Стоимость материалов				2129					
ВСЕГО:					25458					

Услуги сторонних организаций		Приложение № 1	
№ п/п	№ договора	сумма	
1	Транспортные расходы	300	
Всего:		300	
Общексплуатационные расходы			
№ п/п	Наименование	Приложение № 2	
1	Прочие расходы	сумма	
Всего:		700	

Стоимость материалов

Приложение № 3

наименование	ед. изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
цемент	кг	40,00	8,33	333,20
краска в/эм	кг	15,00	119,74	1 796,10
колер	шт			0,00
Итого:				2 129,30

Директор ООО "Жилая сфера"



В.М.Ермакова

